Einverständniserklärung für die Anfertigung und Veröffentlichung von Bild-/ Ton- und Filmaufnahmen durch die Gemeinde Deizisau

Hiermit erkläre ich,
Name:
wohnhaft:
geboren:
E-Mail/ Telefon:
bei Minderjährigen Name des Kindes:
geboren am:
mich damit einverstanden, dass die nachfolgend näher bezeichneten Foto-/ Ton- oder Bildaufnahmen von mir/ meinem Kind angefertigt, zum unten genannten Zweck/ genannten Verwendung eingesetzt und auf wie aufgeführt veröffentlicht werden. Aus der Zustimmung zur Veröffentlichung leite ich keine Rechte (z. B. Entgelt) ab. Diese Einverständniserklärung ist gegenüber der Gemeinde Deizisau mit Wirkung für die Zukunft jederzeit widerrufbar. Im Falle des Widerrufs werden die Aufnahmen von der jeweiligen Plattform entfernt. Waren die Aufnahmen im Internet verfügbar, erfolgt die Entfernung soweit sie den Verfügungsmöglichkeiten der Gemeinde Deizisau unterliegt. Eine darüberhinausgehende Haftung der Gemeinde Deizisau ist ausgeschlossen.
Bezeichnung der Foto-/ Ton- und/ oder Filmaufnahmen
am: (Datum der Entstehung) oder
am: (Datum der Entstehung) oder unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen
unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen
□ unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen durch die Gemeinde Deizisau
□ unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen durch die Gemeinde Deizisau zum Zwecke/ Verwendung wie folgt:
□ unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen durch die Gemeinde Deizisau zum Zwecke/ Verwendung wie folgt: □ zur allgemeinen Öffentlichkeitsarbeit
□ unbegrenzt für zukünftige Veranstaltungen und Aktionen durch die Gemeinde Deizisau zum Zwecke/ Verwendung wie folgt: □ zur allgemeinen Öffentlichkeitsarbeit Veröffentlichungsart: (vom Erklärenden anzukreuzen oder zu streichen) □ Printmedien (Gemeindeblatt, Zeitung, Broschüre u.ä., Nutzerkreis beschränkt) □ Internet (jederzeit weltweit durch jedermann abrufbar) □ Social Media (z.B. Facebook, Twitter, Instagram u.a., jederzeit weltweit durch jedermann abrufbar) □ Live-Stream (Übertragung über das Internet zum Zeitpunkt der Aufnahme,